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INVOICE/Arve - on müüja poolt ostjale esitatav dokument kauba maksumuse, tasumise tähtaja ja 

tingimuste kohta. 

 

Antud dokumenti saab vaadata kas alamenüüs „Dokumendid VÄLJA“ kõikide partnerite järgi, või 

menüüs „Seosed“ iga partneri kohta eraldi. Selleks on vaja valida „Arved“ (Invoice): 

 

 

 

Ette tulevad Filtrid, mille järgi saate dokumenti otsida, printida või moodustada uue. 
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Kui olete Tarnija ja teil on vaja teha arve Tellimusest, siis valge „Tellimus“ (Order) sissetulevatest 

dokumentidest: 

 

 

 

Kui vajalik Tellimus on ees, vajutage sellele ja tuleb alamenüü: 
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Tellimust on võimalik vaadata, printida, saata Arve ja 4 doc süsteemi puhul saata ka Kinnitusi. 

Valige alamenüüst Arve ja ette tuleb Arve vorm, kus tuleb täita punase tärniga märgitud read ja 

kindlasti valida Tarnekoht: 

 

 

Kui kõik arve read on täidetud, kontrollige hinnad ja summad. Vajadusel saab rea kustutada, 

vajutades selle peale ja valides Eemalda või muuta rea sisu vajutades Värskenda: 

 

 

 

Uut rida on võimalik lisada, vajutades nupu Lisa rida lehekülje üleval pool. 
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Lisa tegevused nupp annab järgmised võimalused: 

 

 

Salvesta – dokument salvestatakse mustandina ning seda saab hiljem avada, korrigeerida ja saata. 

Eemalda valitud – võimaldab kustutada valitud (linnukestega) arve read. 

Vali kõik – paneb linnukesed igale reale. 

Tühjenda kõik – eemaldab linnukesed igalt realt. 

 

Nupp Värskenda on vaja vajutada sellisel juhul, kui Arves tehakse muudatusi, andmete 

uuendamiseks. 

Kui arve ritta on vaja lisada infot, nt. Kehtivusaeg, selleks on järgmine nupp: 

 

 

 

Kui kõik read on lisatud/täidetud, saab Arve ära saata, vajutades Saada: 

 

 

Sellega töö dokumendiga on lõppenud ja seda saab kontrollida väljaminevatest dokumentidest. 
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